Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
3625RM
Mazas de goma con mango de
madera
DETALLES DEL PRODUCTO
• La composición de caucho negro evita dejar
marcas en la pieza de trabajo
• Cómodo de utilizar con mango de madera
ATRIBUTOS DE PRODUCTO
Producto
3625RM-55 55 mm 90 mm 305 mm 290 g
3625RM-65 65 mm 115 mm 350 mm 460 g
3625RM-75 75 mm 125 mm 355 mm 660 g
3625RM-90 90 mm 118 mm 350 mm 850 g